Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная

	школа №51 » г. Калуги        Кривоносову А.М.

	от

	проживающего(й) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить  моему(ей)

	                                                            сыну /дочери                                              Ф.И.О. ребенка,

	учащемуся _______ «_______» класса

	отсутствовать на учебных занятиях

	даты отсутствия

	_____________________________________________________________________________

	указать уважительную причину отсутствия

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, _______________________беру на себя.

                                                                                   ФИО ребенка

«         »                                        г.                                                                                      _________

(дата подачи заявления)
	Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная

	школа №51 » г. Калуги          Кривоносову А.М.

	от

	проживающего(й) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить  моему(ей)

	                                                            сыну /дочери                                              Ф.И.О. ребенка,

	учащемуся _______ «_______» класса

	отсутствовать на учебных занятиях

	даты отсутствия

	_____________________________________________________________________________

	указать уважительную причину отсутствия

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, _______________________беру на себя.

                                                                                   ФИО ребенка

«         »                                        г.                                                ____________________________

(дата подачи заявления)